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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  31.10.2024 				  Ora: 09:00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Venera  Shala

	2. Esra  Sharku

	3. Valerina Maloku

	4. Senada  Bacali

	5. Donjeta Beka - Sadriu

	6. Iliriana Klinaku

	7. Elisa Latifi

	8. Anisa Kodraliu - Llalloshi

	9. Drenusha Morina

	10. Leonora Hasani

	11. Leonita Merrnica

	12. Anita Seferaj

	13. Marigona  Lluka

	14. Fatlind  Metaliaj

	15. Andi  Mjeku

	16. Fisnik Mustafa

	17. Rina Jakupi

	18. Endrit Memaj

	19. Leotrim Krasniqi

	20. Elisabeta Pano

	21. Anda Ademaj

	22. Ilire  Murati

	23. Arbenita Topalli

	24. Rejhane Sopa

	25. Genita Nimani














































1. kandidati i poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës):

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Flutura Berisha
	Refuzohet, Letërnjoftimi i skaduar 

	2. 
	

	3. 
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